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現金出納帳 一般社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

2022/12/01 助成金 東大阪市ノラ猫手術助成金 9,000 264,618

2022/12/03 医療費 ヒロ 1,070 263,548

2022/12/03 医療費 モフ 1,070 262,478

2022/12/03 医療費 うり 1,210 261,268

2022/12/03 旅費交通費 駐車場 200 261,068

2022/12/04 まちねこ病院 218,100 479,168

2022/12/04 まちねこ病院支払い 212,100 267,068

2022/12/04 医療費 ぽちゃこワクチン、ねーや避妊手術 13,530 253,538

2022/12/04 雑費 消化器サポートキトン 8,096 245,442

2022/12/04 雑収入 ミラ、グリコ譲渡金 53,000 298,442

2022/12/05 医療費 福丸 3,340 295,102

2022/12/05 旅費交通費 駐車場 200 294,902

2022/12/06 雑費 アイムペットメモリアル 20,000 274,902

2022/12/07 旅費交通費 駐車場 100 274,802

2022/12/08 旅費交通費 捕獲駐車場 100 274,702

2022/12/09 寄付 D様、F様、Ｔ様 5,773 280,475

2022/12/10 雑収入 マシュマロ譲渡金 50,000 330,475

2022/12/12 雑収入 コニー譲渡金 28,000 358,475

2022/12/12 まちねこ病院 138,800 497,275

2022/12/12 まちねこ病院支払い 129,980 367,295

2022/12/12 寄付 Ｂ様 10,700 377,995

2022/12/14 雑収入 ヒロ譲渡金 5,000 382,995

2022/12/16 寄付 U様、M様 12,528 395,523

2022/12/17 寄付 振込S様 1,928 397,451

2022/12/17 寄付 S様 13,300 410,751

2022/12/17 寄付 M様 45,000 455,751

2022/12/17 寄付 Ý様 5,000 460,751

2022/12/18 雑収入 お見合い会 4,500 465,251

2022/12/18 寄付 里親様Y様 30,000 495,251

2022/12/18 寄付 里親様H様より募金箱 13,765 509,016

2022/12/18 寄付 募金箱より 15,631 524,647

2022/12/18 寄付 Ý様 30,000 554,647

2022/12/18 雑費 養生テープ 2,099 552,548

2022/12/20 寄付 アサヒ飲料 1,263 553,811

2022/12/22 水道光熱費 電気代 3,563 550,248

2022/12/22 通信費 電話 2,565 547,683

2022/12/23 寄付 Ý様、O様 4,820 552,503

2022/12/23 寄付 Ý様 2,240 554,743

2022/12/23 寄付 Ｎ様募金箱 47,742 602,485

2022/12/23 消耗品費 ラミネートフイルム 1,980 600,505

2022/12/24 雑費 ネクスガード 104,544 495,961

2022/12/24 雑費 フード、ｴﾝﾛｸﾘｱ 7,420 488,541

2022/12/24 雑費 ニュータードケア 10,551 477,990

2022/12/24 医療費 サンタ 3,540 474,450

2022/12/24 医療費 ﾐﾐ 1,500 472,950

2022/12/24 旅費交通費 駐車場 400 472,550

2022/12/24 寄付 M様 100,000 572,550

2022/12/24 雑費 A４用紙 2,448 570,102
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2022/12/24 旅費交通費 伊丹高速代 4,000 566,102

2022/12/24 雑費 フードユリナリーパウチ、ニュータードケア 11,000 555,102

2022/12/25 消耗品費 プリンターインク（9/3）ＪＣＢギフト併用 1,960 553,142

2022/12/25 消耗品費 乾電池（9/15） 1,962 551,180

2022/12/25 雑費 ゴミ袋掃除機パック 2,020 549,160

2022/12/26 医療費 ﾐﾛワクチン 3,080 546,080

2022/12/26 旅費交通費 駐車場 400 545,680

2022/12/26 寄付 H様 3,000 548,680

2022/12/26 旅費交通費 駐車場 200 548,480

2022/12/28 消耗品費 トイレ洗剤、ゴム手袋 478 548,002

2022/12/28 医療費 うずら 1,460 546,542

2022/12/28 寄付 S様 3,000 549,542

2022/12/28 寄付 Ý様 5,000 554,542

2022/12/28 助成金 東大阪市ノラ猫手術助成金 24,000 578,542

2022/12/29 寄付 Ý様 5,000 583,542


